Siginum Petri dei gracia Regis Ara-
gonum. Testes sunt. P. Herrandi,— Ja-
cobus dominus de Cherica.—G. de
Angularia.—G. de Castronouo.—Amor
Dionisij.—Sigimum Raymundi de Mon-
tanyana scriptoris dominj Regis pre-
dicti qui mandato ipsius hec scribi fo-
cit et clausit loco die et anno pre-
fixis, |

por cualesquiera de vosotros, 4 no ser
que dichas ventas hayan sido hechas
por provision 6 concesion del Sefior Rey
nuestro padre, de inclita memoria. Pe—
ro en esta remision 6 definicién no con-
prendemos al baile, justicia ¢ aloun otro
oficial nuestro, que en aquel tiempo -
egerciera por Nos su oficio en dicho lu.
gar. Dada en Valencia & 97 de Junio
1279,

Sig-mo de Pedro por la g. de D,
Rey de Aragon.—Son testigos Pedro
Ferrandiz.—Jaime Sefior de Jérica.—
Guillermo de Angularia.—Guillermo de
Castellnou.—Amor de Dionisio.-—Sig..
no de Raimundo de Montafiana escri_
biente del Sefior Rey, quien por man-
dato del mismo hizo eszribir y Cerro es-
to en el lugar, dia y afio citados.

NUM. 52. D. Juax I. ex Vamahmm A 28 FEBRERO 1398.— Amnistia 4 los de Alci~-
ra por el robo de la Juderia de la misma.— Pe, gameno del archioo de

A Zf':‘ .’ff s,

NosJohannes dei gracia Rex Aragonum
Valencie Maiorice Sardinie et Corsice
Comesque Barchinone Rossilionis et Ce-
ritanie. Ibi facilius ad veniam fectimur

vbi delicta ceteris sunt minora Prospec-

to Jgitur quod licet dudum in quibus-
dam Ciuitatibus et villis Regnorum et
terrarum nostrarnm ex malitia tempo-
ris vel procuratione humani generis
emull diseriminis auidi fuerunt jnsul-
tus habiti contra Judarias et Judeos
Civitatum et villarum ipsarum ex qui-
bus jnsultibus neces raubarie jncendia
ot alia diuersa fuerunt facinora subse-
quta. Kt in hijs villa algezire possit in-
ter ceteras computari, veruntamen si-
cut a tunc Judeis nunc vero ad fidem

Nos Juan porla gracia de Dios Rey
de Aragon, Valencia, Mallorca, Cerde-
na y Corcega, Conde de Barcelona, del
Rosellon y Cerdafia. Tanto mas somos
faciles para el perdon cuanto vemos
que los delitos son menores, y por lo
tanto habiendo observado que hace po-
co, en algunas ciudades y villag de nues-
tros reinos y tierras, por la maldad del
tiempo ¢ por culpa de los hombres, al-
gunos deseosos de disturbios causaron
tumultos contra lasjuderias ylos judios
de dichas ciudades y villas, de cuyos
tumultos resultaron muertes, robos, 1n-
cendios y otras diferentes maldades, pu-
diendose contar entre aquellas a la villa
de Alcira. Sin embargo, segun hemos
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Catholicam conuersis ville predicte et
alias fuimus fidedigno testimonio jn-
formati huiusmodi actus in villa ipsa
taliter euenerunt quod super hoc culpa
tenuis in singularibus et nulla in offi-
citalibus aut rectoribus vniuversitatis dic-
te ville seu in ipsa vniuversitate cense—
r1 posset merito seu deberet. Sed wvni-
uersitas ville ipsius aut eins concilinm
pensans quod interdum rigor principis
super vari]s excessibus presertim enor-
mibus metas punicionis excedit, more
diligentis agricole qui pro sui agri pur-
gacione inter nociuas erbas et cum els
quasdam erradicat sepe bonas ductus
saniori deliberacione nostris occurrit
jndignacioni et miseracioni recurrit ad
vberiorem cautelam super predictis ve-
niam jmplovando. Nos qui ad penam
lentos et ad.veniam esse faciles delecta-
mur, jn Aaljs potissime quorum circun-
stancie cuipam attenuant ut prefertur,
eorum peticionem respectu predictorum
nec minus seruiciorum notabilinm sem-
per ac sepe nostris predecessoribus ara-
gonum regibus jllustribus et nobis per
dictam vniuversitatem predicte ville
promptis animisjmpensorum delibera-
uimus exaudire. Qua propter de certa
nostra sciencia Tenore presentis absol-
uimus diffinimus remittimus et relaxa-
mus ac etiam perdonamus et jndulge-
mus predicte vniuersitati et eius singu-
laribus cuiusuis sint etatis legis condi-
cionis et sexus, necnon et quibusuis
officialibus et rectoribus illo tunc vni-
uersitatis predicte ville Algezires ac to-
tius contribucionis eiusdem omnes ac-
ciones questiones peticiones et deman-
das omnesque penas civiles et crimina-
les ac quasuis alias quas nos seu quiuis